
L-8 (ISCED 714): Classe delle lauree in Ingegneria dell'informazione

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % CUMULATA

18 640 9% 100%

19 427 6% 91%

20 516 7% 85%

21 530 7% 78%

22 599 8% 71%

23 648 9% 63%

24 714 10% 54%

25 629 8% 44%

26 538 7% 36%

27 543 7% 29%

28 467 6% 22%

29 231 3% 16%

30 600 8% 13%

30L 374 5% 5%


